
344732-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344732-2024 - Mededinging

Oostenrijk – Kruiersdiensten – Betriebsgebäude und Dekorationswerkstätten - Portierdienst
OJ S 112/2024 11/06/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: ART for ART Theaterservice GmbH
E-mail: elisabeth.eichwalder@theaterservice.at
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Recreatie, cultuur en godsdienst

2. Procedure

Procedure
Titel: Betriebsgebäude und Dekorationswerkstätten - Portierdienst
Beschrijving: Durchführung von Portierdiensten.Genaue Beschreibung siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Identificatiecode van de procedure: f2118892-7489-4a83-a66a-4af59633fa57
Interne identificatiecode: BG/ARS-600/11/24
Type procedure: Onderhandelingsprocedure met voorafgaande oproep tot mededinging / 
mededingingsprocedure met onderhandeling
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 98341120 Kruiersdiensten

Plaats van uitvoering
Land: Oostenrijk
Overal in het desbetreffende land

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Corruptie: 3011

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Betriebsgebäude und Dekorationswerkstätten - Portierdienst
Beschrijving: Durchführung von Portierdiensten.Genaue Beschreibung siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Interne identificatiecode: BG/ARS-600/11/24

Doel
Aard van het contract: Diensten

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/344732-2024
mailto:elisabeth.eichwalder@theaterservice.at


344732-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

Belangrijkste classificatie (cpv): 98341120 Kruiersdiensten

Plaats van uitvoering
Land: Oostenrijk
Overal in het desbetreffende land

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis
Beschrijving: siehe Ausschreibungsunterlagen

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (decimaal, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 1

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Adres van de aanbestedingsstukken: https://artforart.vemap.com
Ad-hoccommunicatiekanaal: 
Naam: Beschaffungsportal der AuftraggeberIn bzw. der vergebenden Stelle.
URL: https://artforart.vemap.com

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://artforart.vemap.com
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Uiterste datum voor de ontvangst van verzoeken tot deelname: 11/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie

https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com


344732-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organisatie voor beroepsprocedures: Bundesverwaltungsgericht
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: ART for ART Theaterservice GmbH
Registratienummer: FN 184083k
Postadres: Goethegasse 1
Stad: Wien
Postcode: 1010
Onderverdeling land (NUTS): Wien (AT130)
Land: Oostenrijk
E-mail: elisabeth.eichwalder@theaterservice.at
Telefoon: +43 1514447500
Fax: +43 1514447519
Internetadres: https://artforart.vemap.com
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://artforart.vemap.com
Kopersprofiel: https://artforart.vemap.com
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0100
Officiële naam: Bundesverwaltungsgericht
Registratienummer: 9110008059823
Postadres: Erdbergstraße 192 - 196
Stad: Wien
Postcode: 1030
Onderverdeling land (NUTS): Wien (AT130)
Land: Oostenrijk
E-mail: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Telefoon: +43 1601490
Fax: +43 1711238891541
Internetadres: http://www.bvwg.gv.at
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): http://www.bvwg.gv.at
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-9999
Officiële naam: vemap Einkaufsmanagement GmbH
Registratienummer: TED20
Postadres: Berggasse 31
Stad: Wien
Postcode: 1090
Onderverdeling land (NUTS): Wien (AT130)
Land: Oostenrijk
E-mail: office@vemap.com
Telefoon: +43 13157940
Internetadres: https://www.vemap.com
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://www.vemap.com

mailto:elisabeth.eichwalder@theaterservice.at
https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at
mailto:office@vemap.com
https://www.vemap.com
https://www.vemap.com


344732-2024 Page 4/4

Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 55e5aa83-a1fd-41dd-a144-c87abf7155f5  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 10/06/2024 13:45:54 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 344732-2024
Nummer uitgave PB S: 112/2024
Datum van bekendmaking: 11/06/2024


